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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Ardian Shala 

ArdianEmri ShalaMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

26.12.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 26/12/2019

2 Ordinanca "Mjeku i zemres 

Ardian Shala B.I"

Mjek specialist Rr. "Bali Kuqi" Suharekë 15/06/2017

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 74.00 Blerë 2009  45,000.00 Deklaruesitm2

2 Truall 350.00 Trashëgimi -  20,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë bujqësore 3,000.00 Trashëgimi -  10,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

18,500.00 Deklaruesit07.07.2020BlerëVeturë1

15,000.00 Deklaruesit2017BlerëEkokardiograf (aparature mjeksore)2

7,000.00 Deklaruesit2017BlerëErgometër (aparature mjeksore)3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Ordinancë specialistike "Mjeku i 

zemres-Ardian Shala B.I

 25,000.00  100.00 Deklaruesit15.06.2017

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Suharekë  1,850.00 Deklaruesit

2 NLB Suharekë  1,580.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Renovim i Banesës 4 vite  29,000.00 PërbashkëtNLB

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page vjetore Kuvendi i R.Kosoves Prishtine NLB  20,580.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Page vjetore SHFMU"7 Marsi" Suhareke NLB  5,196.00
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TË DHËNA TË TJERA

Vetura Golf 5, figuron vetem ne dokumente e regjistruar si e imja sepse eshte shitur ne date 17.07.2020.

Token bujqesore ende e kam te pamundur qe ta barte ne emer timin sepse jemi shume breza trashegues.

Te hyrat nga puna ne ordinance jane variable (sipas qarkullimit mujor).

Person i autorizuar ne ordinance eshte E.H.

Me fillim te mandatit te deputetit ne Kuvendin e R. se Kosoves me date 26.12.2019 e kam pezulluar punen ne Spitalin 

Regjional te Prizrenit (nuk kam te hyra nga aty).
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